АДМИНИСТРАЦИЯ АЙТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021 г                                   с. Айтат                          № 47

О признании утратившими силу
нормативно-правовых актов.

	В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ
Признать утратившими силу следующие постановления:
- от 11.06.2021 № 30 «Об утверждении порядка ведения Реестра муниципального имущества Айтатского сельсовета»;
- от 10.04.2020 № 20 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Айтатского сельсовета, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
- от 03.03.2015 № 8 « Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных правонарушений»;
- от 25.03.2011 № 10 «  О перечне должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Айтатский сельсовет Большемуртинского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                А.А.Бохан